
САДОВО

            

ОБЩИНА САДОВО. ПЛОВДИВСКА ОБЛАСТ
гр. Садово, ул. „Иван Вазов” № 2, тел.: 03118/2250; централа: 03118/2601; 2171 

e-mail: sadovo@sadovo.bg

ДО

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - САДОВО

ОбЩЧЯА САДОВО 

Делвлслстм j

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОТ: ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ- КМЕТ НА ОБЩИНА САДОВО 
ОТНОСНО: Отмяна на Решение № 27, взето с Протокол № 4 от Заседание на Общински съвет -Садово, 
поведено на 30.01.2024 г. и приемане на ново решение

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,
С Решение № 27 , взето с Протокол № 4 от Заседание на Общински съвет-Садово, поведено на 30.01.2024 

г. беше одобрено общината да участва , като партньор на Агенцията за социално подпомагане в проект, който 
да продължи предоставянето в общината на социалната услуга „Приемна грижа“ . Поради ново изискване на 
Агенцията за социално подпомагане за изписване на наименованието на проекта, предлагаме да се отмени горе 
цитираното решение и се вземе ново с новото наименование на проекта .

Поради гореизложеното и на основание чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА , предлагаме следния проект за

РЕШЕНИЕ
1. Отменя Решение № 27, взето с Протокол № 4 от Заседание на Общински съвет-Садово, поведено 

на 30.01.2024 г.

2. Одобрява партньорството на Община Садово с Агенцията по социално подпомагане по проект 
„Повишаване на капацитета на служителите на Агенцията за социално подпомагане във връзка 
с модернизиране на системите за социална закрила“ - КОМПОНЕНТ 1, по процедура 
BG05SFPR002-2.006 „Повишаване на капацитета на служителите на Агенцията за социално 
подпомагане във връзка с модернизиране на системите за социална закрила“- КОМПОНЕНТ 1.

3. Делегира право на кмета на общината да подпише Споразумение за партньорство с Агенцията 
за социално подпомагане и Споразумение за средствата , предоставяни от републиканския 
бюджет.

mailto:sadovo@sadovo.bg


ПРЕПИС!

   

     
 

  
  

   

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГР. САДОВО

РЕШЕНИЕ
№27

взето с Протокол № 4 от заседание на
Общински съвет - Садово, проведено на 30.01.2024 година

По т. 3 от дневния ред „Предложение от кмета на Община Садово относно 
одобряване на партньорство по проект „Приеми ме 2015“ и делегиране на права на 
кмета на Общината да подпише Споразумение за партньорство с Агенцията за 
социално подпомагане и Споразумение за средствата, предоставяни от 
републиканския бюджет”
предвид следните мотиви: в момента на територията на Община Садово се 
предоставя социалната услуга „Приемна грижа“, с която се осигурява семейна 
среда за деца без родители. За да продължи предоставянето на услугата е 
необходимо Общинския съвет да одобри партньорство по проект „Приеми ме 2015“ 
и да делегира права на кмета на Общината да подпише Споразумение за 
партньорство с Агенцията за социално подпомагане и Споразумение за средствата, 
предоставяне от републиканския бюджет и
на основание: Чл. 21 ал. 1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация Общински съвет-Садово

РЕШИ:

1. Одобрява партньорството по проект „Приеми ме 2015“ с Агенцията 
по социално подпомагане.

2. Делегира право на кмета на Общината да подпише Споразумение за 
средствата, предоставяни от републиканския бюджет.

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ - 17
БРОЙПРИСЪСТВУВАЛИ - 16
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА” - 16 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ’’ПРОТИВ” -НЯМА
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ’’ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” - НЯМА

вярно е оригин
ПРОТОКОЛЧ

/д.дЖжг
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА

/АТ.


